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ЛОГИСТИКАДАҒЫ АҚПАРАТТЫҚ АҒЫМДАР

Ақпараттық ағым – бұл логистикалық
операцияларды басқару және бақылау
үшін қажетті, логистикалық жүйелер
мен сыртқы орта арасында жүретін,
логистикалық жүйенің ішінде жүретін
ақпараттар жиынтығы.
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ЛОГИСТИКАДАҒЫ АҚПАРАТТЫҚ ЖҮЙЕЛЕР

Логистикадағы ақпараттық жүйелер - кез келген
логистикалық жүйенің маңызды бөлігі - түрлі
элементтерден тұратын, кейін өзі күрделі ақпараттық
жүйеге айналатын, ақпараттың өтуін және өңделуін
қамтамасыз ететін элемент.







Қазіргі уақытта Ақпараттық жүйелер мен арнайы бағдарламалық құралдарды пайдаланбай тауарларды уақтылы

жеткізуді қамтамасыз ету іс жүзінде мүмкін емес. Сондықтан Ақпараттық технологиялар макро және микро деңгейлердегі

логистикалық жүйелерде коммерциялық шешімдерді талдау, жоспарлау және қолдау үшін қолданылады.

Логистикалық жүйелердегі ақпараттық қолдаудың дамуы тауарлар мен қызметтердің айналымы саласындағы

ақпараттың рөлінің артуымен, сондай-ақ материалдық ағындармен байланысты ақпарат көлемінің артуымен байланысты.

Сондықтан дәстүрлі әдістер енді деректер ағынынан қажетті ақпаратты ала алмайды. Сондықтан логистикалық

жүйелерде ақпаратты жинау, өңдеу және талдау үшін техникалық және бағдарламалық құралдар қолданылады.

Логистикалық жүйелердегі ақпараттық қамтамасыз етудің техникалық құралдары: электрондық-есептеу техникасы;

дербес компьютерлер; серверлер; шеткері жабдықтар; коммуникация құралдары; автоматтандырылған жабдықтар болып

табылады.

Логистикадағы бағдарламалық құралдарға: жалпы мақсаттағы бағдарламалық құралдар (кәсіпорынды басқарудың

корпоративтік ақпараттық жүйесі; офистік қосымшалар; деректер базасын басқару жүйелері (ДҚБЖ); өзге бағдарламалық

құралдар); мамандандырылған бағдарламалық құралдар (логистика модулі түріндегі корпоративтік ақпараттық

жүйелердің (ИҚК) құрамдас бөліктері; жекелеген логистикалық функцияларды іске асыратын дербес бағдарламалық

құралдар) жатады.

Логистикалық жүйелерде ақпараттық технологияларды қолдану тауар қозғалысын және кәсіпорынның бөлімшелері

арасындағы, сондай-ақ тауарларды жеткізу және сату процесінде кәсіпорындар арасындағы өзара әрекеттесуді

қамтамасыз етуге бағытталған.

Логистикадағы ақпараттық технологиялар




